HenoyaTton [leHuc AHapeeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-J1-09.01.0/25

2-09.01.0/25

3-09.01.0/25

4-09.01.0/25

5-09.01.0/25

6-09.01.0/25

8-09.01.0/25

9-09.01.0/25

12-09.01.0/25

13-09.01.0/25

16-09.01.0/25

16a-
09.01.0/25

19-09.01.0/25

20-09.01.0/25

24-09.01.0/25

26-09.01.0/25

28-09.01.0/25

29-09.01.0/25

31-09.01.0/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

CBepeHun

Heno4vaTon [leHnc AHapeeBuny

006228

11.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



32-09.01.0/25

33-09.01.0/25

34-09.01.0/25

38-09.01.0/25

39-09.01.0/25

45-09.01.0/25

48-09.01.0/25

49-09.01.0/25

51-09.01.0/25

6703670

6707343

6712738

6714586

1-15.01/025

6718124

6718162

2-16.01.0/25

1-16.01.0/25

ATC-131-0.25

1-20.01.0/25

6729259

6719405

1-30.01/025

2-30.01/025

6744322

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

01.02.2025

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOeE
MMYLLIECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OLleHKa ABMXXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



OueHka

6723634 000 "MBK" 02.02.2025 HeABMXMMOCTb | pPbIHOYHas HeBUKMMOCTM
6745996 000 "NBK" 02.02.2025 HEABUXUMOCTb | PbIHOYHaA OueHka
HeaBMXUMOCTHN
4-03.02.00/25 000 "MBK" 03.02.2025 6usHec pblHOYHasA OueHka busHeca
6714161 000 "MBK" 04.02.2025 HeLBVMXUMOCTb | PbIHOYHasA Ouenka
HeABMXMMOCTU
6745042 000 "NBK" 04.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Oueka
HeBMXUMOCTHN
ATC-002-0.25 | 00O "MBK" 04.02.2025 ABMXMMOE pLIHOYHaS OLieHKa [ABUKMMOr0
MMyLLECTBO nMyLlecTsa
4-05.02.0/25 000 "WNBK" 05.02.2025 HEOBWXNMOCTL | PhIHOYHES Ouerika
HeBMXUMOCTH
ATC-003-0.25 000 "MBK" 05.02.2025 ABUXnMoe PbIHOYHAS OLeHKa ABUXMMOTO
MMyLLLECTBO nMyulecTsa
6754183 000 "NBK" 06.02.2025 HEABUXUMOCTb | PbIHOYHaA Ouerka
HeABMXMMOCTU
6746248 000 "NBK" 09.02.2025 HEABUXUMOCTb | PbIHOYHAA Ouenka
HeABMXUMOCTHY
6758867 000 "NUBK" 09.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouerka
HeABMXMMOCTU
2-10.02.0/25 000 "MBK" 10.02.2025 HEABWXKNMOCTb | PbIHOYHAS OueHka
HeABMXUMOCTHN
2-11.02.0/25 000 "MBK" 11.02.2025 HeABWXUMOCTb | PbIHOYHAs Ouerka
HeABMXMMOCTU
1-J1-12.02/025 | 0OOO "UBK" 12.02.2025 HeABWXUMOCTb | PbIHOYHAs Ouetka
HeABMXUMOCTHN
6752932 000 "NBK" 12.02.2025 HEABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouerka
HeABMXMMOCTU
6768366 000 "NBK" 15.02.2025 HEABUXUMOCTb | PbIHOYHaA Ouenka
HeBMXUMOCTHY
6768407 000 "NBK" 15.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouenka
HeABMXMMOCTU
6768408 000 "NBK" 15.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Oueka
HeBMXUMOCTH
6768404 000 "NBK" 16.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouenka
HeABMXMMOCTU
2-17.02.0/25 000 "NBK" 17.02.2025 HEeOBMXXUMOCTb | PbIHOYHasA Ouetika
HeBMXUMOCTH
3-18.02.0/25 000 "MBK" 18.02.2025 HEOBMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouenka
HeABMXUMOCTHY
4-18.02.0/25 000 "VBK" 18.02.2025 HeABKUMOCTb | PbIHOYHaS Ouerika
HeBMXUMOCTHN
6778949 000 "NBK" 20.02.2025 HEeABUXUMOCTb | PbIHOYHasA Ouenka
HeABMXUMOCTHY
3-20.02.0/25 000 "NBK" 20.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouerka
HeABMXMMOCTU
6787076 000 "NBK" 24.02.2025 HEABUXUMOCTb | PbIHOYHaA Ouenka

HEeOBUXNMOCTU



6779540

1-24.02.0/25

2-24.02.0/25

3-24.02.0/25

1-11-27.02.0/25

3-28.02.0/25

1-n-
02.03/0025

6799825

6800157

1-n-
03.03/0025

6804165

6805577

4-05.03.2025

1-05.03/025

2-05.03/025

3-05.03/025

4-05.03/025

ATC-005-0.25

ATC-006-0.25

6787144

4-06.03.0/25

3-06.03.0/25

5-06.03.0/25

6806194

3-06.03.00/25

2-11.03.0/25

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

02.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

HeaABMXXNMOCTb

6unsHec

6unsHec

6unsHec

HeaABNXNMOCTb

busHec

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro

nMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



5-12.03.0/25

2-12.03.0/25

4-14.03.0/25

1-J1-16.03/025

1-11-16.03/025

6827466

6830032

5-17.03.0/25

6831498

6833086

6834536

6834590

1-19.03.0/25

6838185

6840724

1-11-21.03/025

5-21.03.0/25

6831476

6841958

1-11-23.03.0/25

6841982

2-12.03.400/25

1-25.03/025

2-25.03/025

1-11-25.03/025

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

12.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

HeaABMXXNMOCTb

busHec

HeOBMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



6839700

7-N-26.03/025

1-11-26.03/025

3-J1-26.03/025

2-11-26.03/025

1-11-26.03/025

6-J1-26.03/025

5-J1-26.03/025

5-28.03.0/25

6855500

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Непочатой Денис Андреевич

