

Непочатой Денис Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Непочатой Денис Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		006228			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-Л-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
9-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
16-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
16а-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
19-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
20-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
26-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
28-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
29-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
31-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

32-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
33-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
34-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
39-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
45-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
48-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
49-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
51-09.01.0/25	ООО "ИБК"	09.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6703670	ООО "ИБК"	13.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6707343	ООО "ИБК"	13.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6712738	ООО "ИБК"	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6714586	ООО "ИБК"	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-15.01.0/25	ООО "ИБК"	15.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6718124	ООО "ИБК"	16.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6718162	ООО "ИБК"	16.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-16.01.0/25	ООО "ИБК"	16.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-16.01.0/25	ООО "ИБК"	16.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
АТС-131-0.25	ООО "ИБК"	20.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1-20.01.0/25	ООО "ИБК"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6729259	ООО "ИБК"	23.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6719405	ООО "ИБК"	28.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-30.01.0/25	ООО "ИБК"	30.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-30.01.0/25	ООО "ИБК"	30.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6744322	ООО "ИБК"	01.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6723634	ООО "ИБК"	02.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6745996	ООО "ИБК"	02.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-03.02.ДО/25	ООО "ИБК"	03.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
6714161	ООО "ИБК"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6745042	ООО "ИБК"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
АТС-002-О.25	ООО "ИБК"	04.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4-05.02.О/25	ООО "ИБК"	05.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
АТС-003-О.25	ООО "ИБК"	05.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6754183	ООО "ИБК"	06.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6746248	ООО "ИБК"	09.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6758867	ООО "ИБК"	09.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-10.02.О/25	ООО "ИБК"	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-11.02.О/25	ООО "ИБК"	11.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-12.02/025	ООО "ИБК"	12.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6752932	ООО "ИБК"	12.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6768366	ООО "ИБК"	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6768407	ООО "ИБК"	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6768408	ООО "ИБК"	15.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6768404	ООО "ИБК"	16.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-17.02.О/25	ООО "ИБК"	17.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-18.02.О/25	ООО "ИБК"	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-18.02.О/25	ООО "ИБК"	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6778949	ООО "ИБК"	20.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-20.02.О/25	ООО "ИБК"	20.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6787076	ООО "ИБК"	24.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6779540	ООО "ИБК"	24.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-24.02.0/25	ООО "ИБК"	24.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-24.02.0/25	ООО "ИБК"	24.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
3-24.02.0/25	ООО "ИБК"	24.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-Л-27.02.0/25	ООО "ИБК"	27.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-28.02.0/25	ООО "ИБК"	28.02.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-Л-02.03/Д025	ООО "ИБК"	02.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6799825	ООО "ИБК"	03.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6800157	ООО "ИБК"	03.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-03.03/Д025	ООО "ИБК"	03.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6804165	ООО "ИБК"	04.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6805577	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-05.03.2025	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-05.03/025	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-05.03/025	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-05.03/025	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-05.03/025	ООО "ИБК"	05.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ATC-005-О.25	ООО "ИБК"	05.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ATC-006-О.25	ООО "ИБК"	05.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6787144	ООО "ИБК"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-06.03.0/25	ООО "ИБК"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-06.03.0/25	ООО "ИБК"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-06.03.0/25	ООО "ИБК"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6806194	ООО "ИБК"	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-06.03.ДО/25	ООО "ИБК"	10.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-11.03.0/25	ООО "ИБК"	11.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5-12.03.0/25	ООО "ИБК"	12.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-12.03.0/25	ООО "ИБК"	12.03.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
4-14.03.0/25	ООО "ИБК"	14.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-16.03/025	ООО "ИБК"	16.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-16.03/025	ООО "ИБК"	16.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6827466	ООО "ИБК"	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6830032	ООО "ИБК"	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-17.03.0/25	ООО "ИБК"	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6831498	ООО "ИБК"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6833086	ООО "ИБК"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6834536	ООО "ИБК"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6834590	ООО "ИБК"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-19.03.0/25	ООО "ИБК"	19.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6838185	ООО "ИБК"	20.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6840724	ООО "ИБК"	21.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-21.03/025	ООО "ИБК"	21.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-21.03.0/25	ООО "ИБК"	21.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6831476	ООО "ИБК"	22.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6841958	ООО "ИБК"	23.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-23.03.0/25	ООО "ИБК"	23.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6841982	ООО "ИБК"	24.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-12.03.ДО/25	ООО "ИБК"	24.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-25.03/025	ООО "ИБК"	25.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-25.03/025	ООО "ИБК"	25.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-25.03/025	ООО "ИБК"	25.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6839700	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-Л-26.03/025	ООО "ИБК"	26.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-28.03.0/25	ООО "ИБК"	28.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6855500	ООО "ИБК"	29.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости